
 
 
 
 

ประกาศวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
เร่ือง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลอืกบุคคลเพือ่เข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา  

ประจำภาคการศึกษาที่ 1  ปีการศึกษา 2566 
วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 

_________________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เร ื ่อง การรับสมัครเข้าศึกษาต่อระดับบัณฑิตศึกษา        
ภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2566 วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี ได้เปิดรับสมัครเข้าศึกษาต่อใน
หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรนานาชาติ) หลักสูตร   
วิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู ้และนวัตกรรม (หลักสูตรสองภาษา) หลักสูตร         
วิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมซอฟต์แวร์ และหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชา     
การจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล ไปแล้วนั้น  

วิทยาลัยฯ จึงขอประกาศรายชื ่อผู้มีสิทธิ ์สอบคัดเลือกบุคคลเพื ่อเข้าศึกษาต่อในระดับ
บัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2566 ดังนี้ 

 
1) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรสองภาษา)  

กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ วันพฤหัสบดีท่ี 26 มกราคม พ.ศ.2566 เวลา 09.15 น. เป็นต้น
ไป ผ่านการสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom Meeting ดังนี้ 

 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 
กลุ่ม 1 : KM & INNO 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/4587462264 (Meeting ID: 458 746 2264) 

1 5116038J20001  นาย ยศวัจน์  อภิรัชช์รัศมี  แบบ 2 ภาคปกติ 09.15 – 09.30 
2 5116038J20003  Mr. JIN  YIHUA  แบบ 2 ภาคปกติ 09.35 – 09.50 
3 5116038J20004  Mr. NIMA  KAZEMPOUR  แบบ 2 ภาคปกติ 09.55 – 10.10 
4 5116138J20001  Mr. SOE THURA AUNG    แบบ 2 ภาคพิเศษ 10.15 – 10.30 
5 5116138J20002  Ms. CHEN, YIDAN    แบบ 2 ภาคพิเศษ 10.35 – 10.50 
6 5117138J20003  Mr. WANG, CHAO    แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.10 
7 5117138J20008  นาย ภาณุพงศ์  ชูดี  แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.15 – 11.25 

 
 

/ลำดับ...... 
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ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 
กลุ่ม 2 : KM 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 

1 5117138J20001  Ms. XINYU  ZHAO  แบบ 3 ภาคพิเศษ 09.15 – 09.25 
2 5117138J20002  Ms. SIQIN    แบบ 3 ภาคพิเศษ 09.30 – 09.40 
3 5117138J20004  Ms. WINT MYAT MYAT THAW    แบบ 3 ภาคพิเศษ 09.45 – 09.55 
4 5117138J20005  Ms. BAI, XIAOMENG    แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.00 – 10.10 
5 5117138J20006  Ms. GUO  HONGXIA  แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.15 – 10.25 
6 5117138J20007  Mrs. ZHUOYIN  LI  แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.30 – 10.40 
7 5117138J20009  นาย กิติภูม ิ หาจัตุรัส  แบบ 3 ภาคพิเศษ 10.45 – 10.55 
8 5117138J20010  Mrs. ZHANG, LI    แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.10 
9 5117138J20011  Ms. CUI, YUJUAN    แบบ 3 ภาคพิเศษ 11.15 – 11.25 
 
 

2) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมซอฟต์แวร์ 
กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ วันพุธที่ 25 มกราคม พ.ศ.2566 เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป 

ผ่านการสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom ที่ Join Zoom Meeting >> https://cmu-
th.zoom.us/j/95671645108 (Meeting ID: 956 7164 5108) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 0117138J10001  นาย วรศิษฏ ์ ภู่สุวรรณ์  แบบ 3 ภาคพิเศษ 14.00 – 14.15 
2 0117138J10002  นาย พร้อมพงษ์  ไชยวงค์  แบบ 3 ภาคพิเศษ 14.20 – 14.35 

 
 

3) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล 
กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ วันพฤหัสบดีท่ี 26 มกราคม พ.ศ.2566 เวลา 13.15 น. เป็นต้นไป 

ผ่านการสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom Meeting ดังนี้ 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 
กลุ่ม 1 : MMIT 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/ 4587462264  (Meeting ID: 458 746 2264)  

1 0116038J30001  นางสาว ธัญญ์ฉัตร์  จันทร์ภักดิสกุล  แบบ 2 ภาคปกติ 13.15 – 13.30 
2 0116038J30002  นางสาว แสงรุ้ง  สาทประเสริฐ  แบบ 2 ภาคปกติ 13.35 - 13.50  

 
/ ลำดับ....... 

 

https://cmu-th.zoom.us/j/91711168623
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ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

กลุ่ม 2 : CBEC  
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/91711168623 (Meeting ID: 917 1116 8623) 

1 0117138J30001  Mr. CHANG, MINGZE    แบบ 3 ภาคพิเศษ 13.15 – 13.25 
2 0117138J30002  Mr. LIANG, SHUOSHUO    แบบ 3 ภาคพิเศษ 13.30 – 13.40 
3 0117138J30003  Ms. TIAN, SHUI    แบบ 3 ภาคพิเศษ 13.45 – 13.55 
4 0117138J30004  Mr. LIN, XIAOHUA    แบบ 3 ภาคพิเศษ 14.00 – 14.10 
5 0117138J30005  Ms. DUAN, YI    แบบ 3 ภาคพิเศษ 14.15 – 14.25 
6 0117138J30006  Ms. ZHAORUI  DONG  แบบ 3 ภาคพิเศษ 14.30 – 14.40 
7 0117138J30007  Ms. LIU, ZHISHAN    แบบ 3 ภาคพิเศษ 14.45 – 14.55 

 
 

4) หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรนานาชาติ)  
กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ ระหว่างวันท่ี 25 – 31 มกราคม พ.ศ.2566 ผ่านการสอบ

สัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom ทั้งนี้ วิทยาลัยฯ จะดำเนินการนัดหมายวันและเวลาในการ
สัมภาษณ์เป็นรายบุคคลผ่านทาง E-mail อีกครั้ง 

- รอประกาศรายชื่ออีกครั้งในวันอังคารที่ 24 มกราคม 2566 เวลา 13.00 น. - 
 
จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน ทั้งนี้ ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศฯ เข้าสอบคัดเลือกบุคคล

เพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2566 ตามวันและเวลาดังกล่าว  
หากไม่มาตามกำหนดให้ถือว่าสละสิทธิ์ในการสอบคัดเลือกครั้งนี้ 
 

ประกาศ  ณ วันท่ี  19  มกราคม  พ.ศ.2566 
 

                
       (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิราวิทย์ ญาณจินดา) 
                                    รองคณบดี ปฏิบัติการแทน 

           คณบดีวิทยาลัยศิลปะ ส่ือ และเทคโนโลยี 
    มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 
 
 
 
 

https://cmu-th.zoom.us/j/91711168623


 

Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Knowledge and Innovation Management 

(Bilingual Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 
applicants on 26th January 2023 by ZOOM program 

 
No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 1 : KM & INNO 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/4587462264 (Meeting ID: 458 746 2264) 
1 5116038J20001  Mr. YOSAWAT APIRACHRASSAMEE Type 2 – THESIS  9.15 a.m. – 9.30 a.m. 
2 5116038J20003  Mr. JIN  YIHUA  Type 2 – THESIS  9.35 a.m. – 9.50 a.m. 
3 5116038J20004  Mr. NIMA  KAZEMPOUR  Type 2 – THESIS  9.55 a.m. – 10.10 a.m. 
4 5116138J20001  Mr. SOE THURA AUNG    Type 2 – THESIS  10.15 a.m. – 10.30 a.m. 
5 5116138J20002  Ms. CHEN, YIDAN    Type 2 – THESIS  10.35 a.m. – 10.50 a.m. 
6 5117138J20003  Mr. WANG, CHAO    Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.10 a.m. 
7 5117138J20008  Mr. PHANUPHONG CHUDEE Type 3 – Independent Study 11.15 a.m. – 11.25 a.m. 

 
 

No. Code. Name      Type/Plan Thailand Time 
Group 2: KM 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 
1 5117138J20001  Ms. XINYU   ZHAO  Type 3 – Independent Study 9.15 a.m. – 9.25 a.m. 

2 5117138J20002  Ms. SIQIN    Type 3 – Independent Study 9.30 a.m. – 9.40 a.m. 

3 5117138J20004  Ms. WINT MYAT MYAT THAW    Type 3 – Independent Study 9.45 a.m. – 9.55 a.m. 

4 5117138J20005  Ms. BAI, XIAOMENG    Type 3 – Independent Study 10.00 a.m. – 10.10 a.m. 

5 5117138J20006  Ms. GUO  HONGXIA  Type 3 – Independent Study 10.15 a.m. – 10.25 a.m. 

6 5117138J20007  Mrs. ZHUOYIN  LI  Type 3 – Independent Study 10.30 a.m. – 10.40 a.m. 

7 5117138J20009  Mr. KITIPUM HAJUTTURUS Type 3 – Independent Study 10.45 a.m. – 10.55 a.m. 

8 5117138J20010  Mrs. ZHANG, LI    Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.10 a.m. 

9 5117138J20011  Ms. CUI, YUJUAN    Type 3 – Independent Study 11.15 a.m. – 11.25 a.m. 

 
 
 



 
Announcement of Applicants Qualified for the Interview 

for Master of Science Program in Digital Technology Management  
(Regular Program) 

 
Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 

applicants on 26th January 2023 by ZOOM program 
 

No. Code. Name      Type/Plan Thailand Time 

Group 1 : MMIT 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/4587462264 (Meeting ID: 458 746 2264) 
1 0116038J30001  Ms. THANCHAT JANPHAKDISAKUL Type 2 – THESIS  1.15 p.m. – 1.30 p.m. 

2 0116038J30002  Ms. SAENGRUNG SATPPRASOET Type 2 – THESIS  1.35 p.m. – 1.50 p.m. 

 
 

No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 2: CBEC 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/91711168623 (Meeting ID: 917 1116 8623) 
1 0117138J30001 Mr. CHANG, MINGZE Type 3 – Independent Study 1.15 p.m. – 1.25 p.m. 
2 0117138J30002 Mr. LIANG, SHUOSHUO Type 3 – Independent Study 1.30 p.m. – 1.40 p.m. 
3 0117138J30003 Ms. TIAN, SHUI Type 3 – Independent Study 1.45 p.m. – 1.55 p.m. 
4 0117138J30004 Mr. LIN, XIAOHUA Type 3 – Independent Study 2.00 p.m. – 2.10 p.m. 
5 0117138J30005 Ms. DUAN, YI Type 3 – Independent Study 2.15 p.m. – 2.25 p.m. 
6 0117138J30006 Ms. ZHAORUI  DONG Type 3 – Independent Study 2.30 p.m. – 2.40 p.m. 
7 0117138J30007 Ms. LIU, ZHISHAN Type 3 – Independent Study 2.45 p.m. – 2.55 p.m. 

 
 
* If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 

https://cmu-th.zoom.us/j/91711168623


Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Doctor of Philosophy Program in Knowledge and Innovation Management 

(International Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 
applicants between 25 – 31 January, 2023 by ZOOM program 

  (Information for interview appointment will be announced by e-mail later) 
 
 

List of name will be announced later  
on Tuesday 24th January, 2023 at 1 p.m.  

 
 
 * If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


